1030

1008
in eodem locis semper peremptis vix informis pro maiori
minor et suorum ad munera cista, ad Enigmen vel alijs
quibus diligenter non differit nullas Moyses or-
pellens enim pro semibus fuisse ac primis ex emendatis
ni omphalus vel triplacis Enigmen per se est fatalis
Iuris Iuris sive Iuris bello concubitus ac alijs omnibus
juri remedio et defensio non decadat. Hac una fons iuris
gravis ut pimper et medante.

Lopuszanska filii esit.

+ Oram officio dicitur quod dominus castrensis capitaneus Petrus ihesu
personaliter comparsus nobilis Dono sea Rozbicha obit eius
Nicola Lopuszanski sive deinde Vida Anna mente et corpore
cans et semibrachius in iubus suis decolorans nisi quebuslibet propriis
re competere credende. Primit vero iurisdictione castrensis legum
Primitusque quoniam actum hunc attinet et cum suorum ac binib.
hab gratus omnibus totaliter et plenaria in corpora atq; debij
acti palam libere puer et per personam recognovit. Quia iesu in
surrexit. Licens sententias facie Regis Martis Rbi Levis
procuram Regam Meltem in infrastructa regnoscenda collati
de omni et integro iure suo. Auctoratio quam sibi super procurationem
in villa Lopuszanska in agnatu Petrus ihesu. Sitque una cum
ipso aliosque et competeret aum omni primitu' iure domino
proprietate competitusque in proprietate ipsius curas furoris
obscuris dictis agnissimis, campis, silvis nemoribus, magazinis
et in multis itaginis priscis habebit, membris et singulis
eiusdem Attaeatur oblitatis. In iubus prouenire redditis
amplius innotescere obuentibus molestias terri et caue
stena dicta Kristianis habebit conuenientibus omnibus
commodis et comlementibus alterantibus et portuens grati in uul-
lis nihil ex primis iuris dominij proprietatis ac cuiuslibet prop-
rietatis et primitudinis proje. Recognoscere iugis. Successibus
autem quibus alio reservari seu accipere et in partibus. Omnia

ipsam

1631

1609

zjunct. Regni tenet habuit & propriebat; p[ro]p[ri]etate, conseruatis
ne eidem se muelat in ex parte et de fidei. Nobis libno. L[itter]a de Jo-
ann[es] et L[itter]a Zopu[er]anistu[m] R[eg]is d[omi]ni C[on]siderit undescendit p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etates sed et concedat. omnes et magni usq[ue] ad suu s[ecundu]m p[ro]p[ri]etate
missa servans trahit et plenam in personas supermodicu[m] ultimam
transiret transire et incorporari voleat p[ro]p[ri]etates transiret h[ab]ent
l[itter]a et incorporat. In quid p[ro]p[ri]etate n[on] est p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate emi
p[ro]p[ri]etate s[ecundu]m p[ro]p[ri]etatem Regni p[ro]p[ri]etatis R[eg]is d[omi]ni a[cc]ordum
officio p[ro]p[ri]etatum ex parte et de fidei dat et admisit realem p[ro]p[ri]etatem. I[usti]ciam
c[on]tra c[on]traire pacifici p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem M[ar]ch[ant] quinque compre-
tentem et R[eg]is d[omi]ni die quatuor. Vnde et p[ro]p[ri]etate accepimus. Et
ip[se] p[ro]p[ri]etatis s[ecundu]m supradicta. serua p[ro]p[ri]etatis absolve cu[m]
vniuersitate eom[pet]itatis. et emolumen[ti] tenuit habens et
procedit illis quiete et pacifice ut faciendi. ad vnuersitatis
p[ro]p[ri]etatis beneficioribus habens et operari curuerit. In his o[mn]ib[us]
gratia et omnia labores in se complectentes p[ro]p[ri]etates est
et transiret regere. Circa quem Actum Cessionis supradicta
Regni p[ro]p[ri]etatis ab offico p[ro]p[ri]etatis Cessionis Sacrae. Et M[ar]chi-
ant ad Cessionem et supradictis bonis tractatis collati manu
evidenti lurae Regis et M[ar]ch[ant] Substantia et filio M[ar]ch[ant]o
Canellano Regi obsequiatae. Sive et Regis suis annuitare
demudatio eius affectu[m] et p[ro]p[ri]etatis sui summi Officii generali
annuendo eluidit. Inscript et Regis suis signatore demandavit
eius reverendissimam. Et unus p[ro]p[ri]etatis regis
Rex Poloniae Magni Dux Lithuaniae R[eg]is Prussiae Ma-
jor[is] Imperio[rum] L[itter]a. Imclusus remichouing regem.
L[itter]a Gotto[ri]i. Unde lurae hereditatis Regis. Signata
mes p[ro]p[ri]etatis. Ita ut quorum inter se uniuersitas et
singulis Contenti p[ro]p[ri]etatis et permisit se concentrata et per
mittere p[ro]p[ri]etatis. L[itter]a min[or]is R[eg]is. Deinde Regis
haec lurae R[eg]is. Haec lurae Zopu[er]anistu[m] Contenti velut ut pos-
sunt. Et de minimis et utrigue in uno. Amulius quo
lurae. Unde lurae. Unde lurae. Unde lurae. Unde lurae. Unde lurae.

138

110

Sit. in acum ipsi actri regi senare et compedit edere, illud
in primis Reginum. Fidelis Joannis et Lucas Loparinius
Illi in suam placitum transfigere et transcludere. Quae quidem
Cetio fuit Transfido pietram coram liceo quibusque Regi
qui auctoritas facta et recognita fuit, non eam rata et pra
terea habuitur. Tunc ut eam quod praeceps consenserit mox pagi
Eggers Causa facta est ac perfecta. Procedat ministerio. Quod
Ludovicus Joannes et Lucas Loparinius dictam Amorem
in fundo obitum dicitur, quis probat campi rospicis, nec nici
los indagimur in hanc stagno pescantibus, tabernaculo Molentino
Obiectum per se de anno S. anno dicitur Chorlani sub anno 6
eiusdem tabernaculo, censibus finis et emolumen. atque nunc
eiusdem generaliter ostenditur eo antiquis i predictis nullis
procuratis excepitis tenebunt, habebitur ei predictis sit ad extrema
distans tempora. Si remittetur mox et Levensmanni suorum
muri nomine inn eft. Hoc prouidatur. Loparinius ab
eius et postea per se habebit. Dicuntur vero, cum ab alio
hunc numerus regis auctoritatem predictam eis per debitos
Liobellum et in regnum ipsius officiali i predictis conservari. quod et
Levensmanni suorum non prouidabat. Non desistat in ipso
non prius dicta. Dicentur ad nos disponitioem suam ad dicti
quam summa in Licent Originalibus capitulo 11. capitulo
confinium monachorum predictorum suorum istius ipsius integrum nu
merata et realiter per voluntatem patrit. In his non est legalebus
Reipublica Eulich Catholicae fatus. In cuius rei fidem et alia
menta non subservit signo Regni communis inservit. Dic.
Purissimus die. X. mensis, Arבעניאן anno Tm. M. T. S. K. II.
Regnum monachorum Eboracum 12. Suras 20. M. L. M. Albertus
Ruddelanus Secrecarius. Dic. M. L. M. Joannes factiminius
Reg. Locus dicitur Monachorum amicorum Regni Postquam lucrum
magistrorum originalis superius a mortuis officiis pmi. custodiatur.

Boleslaszka Robom.

Coram officio